
SMLOUVA O DÍLO 

Revize el. spotřebičů 

1. Smluvní strany

Objednatel: 
adresa: 
zastoupená: 

Ostravská univerzita 
Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
Ing. Jan Fux, MBA - kvestor 
Ing. Jakub Vaško ve věcech technických: 

IČ: 61988987 
DIČ: CZ61988987 
bankovní spojení: 
č. účtu: 

ČNB Ostrava 
931761/0710 

(dále jen Objednatel) 

Zhotovitel: Miroslav Konečný 

sídlo: Na Hříbovci 510, 747 14 Markvartovice 
Miroslav Konečný zastoupená: 

IČ: 12123005 
DIČ: CZ5810051599 
bankovní spojení: Poštovní spořitelna 
č. účtu: 151036924/0300 
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v: ne 
osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických: Miroslav Konečný 
( dále jen Zhotovitel) 

2. Základní ustanovení
2.1. Smluvní strany prohlašují, že údaje v článku I. této smlouvy a taktéž oprávneni 

k podnikání, jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní 
strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé straně. 
Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny. 

2.2. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy. 

3. Předmět smlouvy
3.1. Zhotovitel se za podmínek stanovených v této smlouvě zavazuje k řádnému a 

včasnému provedení díla, jehož předmětem je provedení opakované revize 
elektrických spotřebičů dle ČSN 33 1600 ed.2/Z2 a to včetně odstranění porevizních 
závad. Objednatel se zavazuje včas a řádně zaplatit Zhotoviteli cenu sjednanou dle čl. 
5 této smlouvy. 

3.2. Zhotovitel jako doklad osvědčující jeho odbornou způsobilost předloží osvědčení 
(oprávnění) revizního technika k provádění revizí elektrických zařízení v minimálním 
rozsahu E4/A, B dle vyhl. č. 73/201 O Sb. nebo E2/A. B dle NV č. 190/2022 Sb .. 

3.3. Předmět díla bude proveden v souladu s časovým harmonogramem, který bude 
odsouhlasen oběma smluvními stranami po uzavření smlouvy. Jakákoli změna 
časového harmonogramu může být provedena pouze po vzájemné dohodě obou 
smluvních stran. 

3.4. Jako podklad pro provedení revize bude Objednatelem Zhotoviteli předán po uzavření 
smlouvy soupis jednotlivých spotřebičů pro každý objekt Objednatele, kde bude revize 
prováděna. 

3.5. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným, a že 
smlouvu uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků. 



4. Termín a místo plnění
4.1. Termín plnění se stanovuje pro Zhotovitele takto: 1.4.2023 - 31.8.2023 

4.1.1. Lhůty pro odstranění porevizních závad budou stanoveny dohodou. 

4.2. Místem plnění jsou objekty Ostravské univerzity uvedené v příloze č. 1 této smlouvy. 

5. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny
5.1. Cena díla je stanovena dohodou v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách. 

5.2. Cena díla je uvedena v příloze č. 2 této smlouvy, která je její nedílnou součástí. 

5.3. Počet elektrospotřebičů určených k revizi se může v průběhu plnění změnit. 

5.4. Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk Zhotovitele nezbytné k řádnému a 
včasnému provedení díla. 

5.5. Podmínky pro změnu ceny 
5.5.1. Jednotková cena za revizi el. spotřebiče dle třídy a hodinová zúčtovací sazba na 

odstranění porevizních závad je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna 
pouze za podmínky, že po podpisu smlouvy a před termínem dokončení díla 
dojde ke změnám sazeb DPH. 

5.6. Způsob sjednání změny ceny 
5.6.1. Nastane-li podmínka uvedená v čl. 5.5.1. je Zhotovitel povinen provést výpočet 

změny nabídkové ceny a předložit jej Objednateli k odsouhlasení. 

5.6.2. Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna 
bude odsouhlasena Objednatelem. 

5.6.3. Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže písemně 
neoznámí nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez 
zbytečného odkladu poté, kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto 
písemné oznámení však nezakládá právo Zhotovitele na zvýšení sjednané ceny. 
Zvýšení sjednané ceny je možné pouze za podmínek daných těmito obchodními 
podmínkami. 

5.6.4. Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu Zhotovitele nejpozději do 1 0ti dnů ode 
dne předložení návrhu Zhotovitele. 

5.6.5. Obě strany následně změnu sjednané ceny písemně dohodnou formou Dodatku 
ke smlouvě. 

6. Platební podmínky
6.1. Postup plateb 

6.1.1. V souladu s ustanovením zák. č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, v 
platném znění, sjednávají smluvní strany dílčí plnění. Dílčí plnění se považuje za 
samostatné zdanitelné plnění. 

6.1.2. Pro každé dílčí plnění bude vystavena samostatná dílčí faktura. Podkladem pro 
fakturaci bude vždy Objednatelem potvrzená Zpráva o pravidelné revizi dle čl. 7.4. 
této smlouvy. 

6.1.3. Zhotovitel vystaví fakturu vždy do 15-ti dnů od potvrzení Zprávy o pravidelné revizi 
Objednatelem. 

6.2. Lhůty splatnosti 
6.2.1. Objednatel je povinen uhradit faktury Zhotovitele nejpozději do 30 dnů ode dne 

následujícího po dni doručení faktury. V pochybnostech se má za to, že faktura 
byla objednateli doručena 3. den po jejím odeslání. Faktura bude obsahovat 
náležitosti daňového dokladu podle zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané 



hodnoty v platném znění. V případě, že faktura nebude mít náležitosti dle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty obsahovat, je Objednatel oprávněn 
fakturu vrátit. Po doručení opravené faktury běží nová lhůta splatnosti. 

7. Podmínky pro plnění díla a jeho předání
7.1. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s užívanými technickými normami a 

předpisy obecně platnými pro tento druh činnosti. Zhotovitel je při plnění předmětu 
díla povinen používat odpovídající přístrojové vybavení, zejména vybavení pro měření 
euro kabelů a koncovek viz mezinárodní standard IEC 60320. 

7.2. Zhotovitel je povinen zajistit, aby revizi v objektu IT na ulici Brátova 5, Moravská 
Ostrava prováděli v daném termínu současně minimálně dva revizní technici z důvodu 
rozsahu revize. 

7.3. Zhotovitel je povinen kontaktovat kontaktní osobu Objednatele dle bodu 10.1.2. 
této smlouvy vždy 5 dnů před zahájením revize v jednotlivých objektech 
Objednatele z důvodu upřesnění postupu provedení díla v daném objektu. 
Nedodržení této lhůty se považuje za podstatné porušení smlouvy. 

7.4. Zhotovitel splní svou povinnost řádně provést dílo předáním díla Objednateli včetně 
dokladu o provedené revizi v rozsahu dle ČSN 33 1600 ed. 2 v souladu s časovým 
harmonogramem. 

7.5. Předání a převzetí díla bude oprávněnými zástupci smluvních stran potvrzeno na 
Protokolu o předání a převzetí díla. 

7.6. Zhotovitel odpovídá po celou dobu realizace předmětu díla za čistotu a pořádek na 
pracovišti. 

7. 7. Zhotovitel dále odpovídá za dodržování předpisů týkajících se bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci vyplývajících z obecně závazných předpisů. 

7.8. Objednatel je odpovědný za to, že řádný průběh prací souvisejících s výkonem plnění 
díla, nebude narušován neoprávněnými zásahy třetích osob. 

7.9. Objednatel se zavazuje bez nároku na úhradu nákladů ze strany zhotovitele zajistit: 

7.9.1. Pracovníkům Zhotovitele vstup a provádění prací v prostorách Objednatele za 
stávajícího provozu po celou dobu činnosti. Ve dnech pracovního klidu a 
pracovního volna nebude vstup a provádění prací Zhotoviteli umožněno. 

7.9.2. Vjezd a výjezd na pracoviště po dobu provádění díla. 

7.9.3. Provádění konzultací a poskytování informací nutných ke zhotovení díla na výzvu 
Zhotovitele. 

7.9.4. Prokazatelné poučení pracovníků Zhotovitele o odchylkách obecně platných 
bezpečnostních předpisů. 

7.9.5. Seznámit pracovníky Zhotovitele se zvláštnostmi jednotlivých prostorů, zejména 
k zařízení výpočetní a rozmnožovací techniky Uejí odpojení od napájení pro výkon 
revize, odpojení od datové sítě apod.) 

8. Smluvní pokuty
8.1. Sankce za neplnění dohodnutých termínů 

8.1.1. Pokud bude Zhotovitel v prodlení proti Termínu předání a převzetí díla je povinen 
zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 200,- Kč za každý i započatý den 
prodlení. 



8.1.2. Prodlení Zhotovitele proti Termínu předání a převzetí díla sjednaného dle 
Smlouvy a časového harmonogramu se považuje za podstatné porušení smlouvy 
s možností Objednatele od smlouvy odstoupit. 

8.1.3. Pokud Zhotovitel nedodrží lhůtu dle bodu 7.3. této smlouvy, může Objednatel 
požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 3.000,- Kč. 

8.2. Pokud bude Objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu je 
povinen zaplatit Zhotovitel smluvní pokutu ve výši 200,- Kč za každý i započatý den 
prodlení. 

8.3. Zaplacením sjednané smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu 
škody. 

8.4. Jakákoli smluvní pokuta sjednaná podle této smlouvy je splatná do pěti pracovních 
dnů od jejího uplatnění u druhé smluvní strany. 

8.5. Objednatel může případné vzniklé sankce odečíst z vystavené faktury Zhotovitele. 

9. Odpovědnost za škodu
9.1. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou Objednateli či třetím osobám v souvislosti 

s prováděním Díla. 

9.2. V případě poškození jakéhokoli zařízení je Zhotovitel povinen je uvést do původního 
stavu nebo vyměnit za nové. Pokud takto nebude učiněno, je Zhotovitel povinen 
nahradit škodu v penězích. 

10. Ostatní a závěrečná ujednání
10.1. Kontaktní osoby: 

10.1.1. Za Zhotovitele: Miroslav Konečný, tel: 608 818 260, e-mail: mir.kon@seznam.cz 

10.1.2. Za Objednatele: Ing. Jakub Vaško, tel.: 734 797 496, e-mail: jakub.vasko@osu.cz. 

10.2. Veškerý obchodní styk je nutno vést jen s osobami k tomu pověřenými. 

10.3. Objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále 
jen "zákon o registru smluv"). Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že 
tato smlouva, podléhá uveřejnění v Registru smluv (informační systém veřejné správy, 
jehož správcem je Ministerstvo vnitra). Objednatel se zavazuje, že provede uveřejnění 
této smlouvy dle příslušného zákona o registru smluv. 

10.4. Objednatel zveřejní smlouvu dle odstavce 10.3. a 10.4. tohoto článku v plném znění. 
V případě, že smlouva obsahuje utajované informace, obchodní tajemství dle § 504 
obč. zákoníku, osobní/citlivé údaje, práva duševního vlastnictví či jiné informace, které 
nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k 
informacím (dále jen „chráněné informace"), je Zhotovitel povinen nejpozději v den 
uzavření smlouvy tuto skutečnost sdělit Objednateli, tyto informace přesně 
identifikovat a kvalifikovat právní důvod jejich ochrany. Tyto části smlouvy (chráněné 
informace) pak Objednatelem nebudou uveřejněny. V opačném případě je Zhotovitel 
seznámen se skutečností, že zveřejnění smlouvy v plném znění dle citovaných 
zákonů se nepovažuje za porušení obchodního tajemství a že smlouva neobsahuje 
ani jiné chráněné informace a Zhotovitel s jejím zveřejněním výslovně souhlasí. 

10.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti nejdříve dnem 
uveřejnění smlouvy v Registru smluv. O této skutečnosti Objednatel Zhotovitele 
uvědomí. 

10.6. Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravených se bude tento smluvní vztah řídit 
ustanoveními obecně závazných právních předpisů, zejména zákonem č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a předpisy souvisejícími. 



1 O. 7. Jakýkoliv spor vzniklý z této Smlouvy, pokud se jej nepodaří urovnat jednáním mezi 
smluvními stranami, bude rozhodnut k tomu věcně příslušným soudem, přičemž 
soudem místně příslušným k rozhodnutí bude na základě dohody smluvních stran 
soud určený podle sídla Objednatele. 

10.8. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu a každá ze 
smluvních stran obdrží po jejich podpisu jedno vyhotovení. 

10.9. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými číslovanými 
dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

10.10. Smluvní strany po přečtení smlouvy potvrzují, že obsahu smlouvy porozuměly, že 
smlouva vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli, nebyla uzavřena v tísni či 
za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz této skutečnosti ji vlastnoručně 
podepisují. 

Přílohy: Příloha č. 1 - Seznam objektů Ostravské univerzity 
Příloha č. 2 - Úkony a ceny revizí el. spotřebičů 

Za Objednatele dne: ;J f j , � L '3 

an ux, BA 
kvestor 

� 
OSTRAVSKA 
1.: r�: V I_ 1,: i l t ,\ 

OSTRAVSKÁ UNIVERZITA 
Rektorát 

Dvoř'ókova 7 / 701 03 Ostrova 
www.o�u.cz (,) 

Za Zhotovitele dne: 

a� .Miroslav f(oncč:1ý
"<,....;;;.';;J 1 f'.J a Hr ,1v) ,, é, 5 1 O 
7 4 7 1 4 \\.'\R K\'-", RTCVICE 
ič ���= 1 011=- �;:é:(?.�::o�i��;� 



Příloha č. 1 - Seznam objektů Ostravské univerzity: 

Fakulta Objekt Adresa 

D Reální 3, Ostrava - Moravská Ostrava 

Filozofická DM Reální 5, Ostrava - Moravská Ostrava 

fakulta QM Masarykovo náměstí 4, Ostrava - Moravská Ostrava 

E Třída československých legií 9, Ostrava - Moravská Ostrava 

PD Podlahova 3, Ostrava - Mariánské Hory 

F Sokolská tř. 17, Ostrava - Moravská Ostrava 
Fakulta umění 

p Podlahova 3, Ostrava - Mariánské Hory 

CU Kampus Černá louka (č.p. 3398), Ostrava - Moravská Ostrava 

v Varenská 40a, Ostrava - Moravská Ostrava 

Pedagogická 
VM Varenská 40a, Ostrava - Moravská Ostrava 

fakulta s Fráni Šrámka 3, Ostrava - Mariánské Hory 

es Kampus Černá louka (č.p. 3397), Ostrava - Moravská Ostrava 

Fakulta 

sociálních B Českobratrská 16, Ostrava - Moravská Ostrava 
studií 

C Brátova 7, Ostrava - Moravská Ostrava 

Přírodovědecká IS Slívova 32, Ostrava - Slezská Ostrava 

fakulta L Chittussiho 10, Ostrava - Slezská Ostrava 

M Chittussiho 10, Ostrava - Slezská Ostrava 

R+sklad Dvořákova 7, Ostrava - Moravská Ostrava 

G Mlýnská 5, Ostrava - Moravská Ostrava 

Rektorát QL- ubyt. Chelčického 8, Ostrava - Moravská Ostrava 

ZZ - Spisovna Syllabova 19, Ostrava 3 (areál Zábřeh) 

QA-byt Arbesova 9, Ostrava - Přívoz 

Centrum 

informačních IT Brátova 5, Ostrava - Moravská Ostrava 
technologií 

Koleje N Kranichova 8, Ostrava - Slezská Ostrava 

Univerzitní 
UK Brátova 3, Ostrava - Moravská Ostrava 

knihovna 

ZO Syllabova 19, Ostrava 3 (areál Zábřeh) 

ZA Syllabova 19, Ostrava 3 (areál Zábřeh) 

zw Syllabova 19, Ostrava 3 (areál Zábřeh) 

Lékařská zz Syllabova 19, Ostrava 3 (areál Zábřeh) 

fakulta zu Syllabova 19, Ostrava 3 (areál Zábřeh) 

ZR Syllabova 19, Ostrava 3 (areál Zábřeh) 

X 17. listopadu 1790, Ostrava - Poruba

ZV Syllabova 19, Ostrava 3 (areál Zábřeh) 



Příloha č. 2 - Úkony a ceny revizí el. spotřebičů 

Revize elektrických spotřebičů dle ČSN 33 1600 ed.2/Z2 

Spotřebič třídy ochrany 1: 

Činnosti při provádění revize 

1. Prohlídka
2. Rozebrání a opětovné složení
3. Měření izolačního odporu
4. Měření odporu ochranného vodiče
5. Měření náhradního unikajícího proudu
6. Zkouška chodu
7. Protokol o revizi
8. Označení revidovaného spotřebiče evidenčním číslem
Pozn.: Ne vždy se musí spotřebič rozebírat, např. není-li součástí spotřebiče el. motor.

Cena za 1 ks spotřebiče bez DPH: 

Spotřebič třídy ochrany 2 a 3: 

Činnosti při provádění revize: 

1. Prohlídka
2. Rozebrání a opětovné složení
3. Měření izolačního odporu
4. Měření náhradního unikajícího proudu
5. Zkouška chodu
6. Protokol o revizi

DPH: 
s DPH: 

7. Označení revidovaného spotřebiče evidenčním číslem

19,00 Kč 
3,99 Kč 

22,99 Kč 

Pozn.: Ne vždy se musí spotřebič rozebírat, např. není-li součástí spotřebiče el. motor.

Cena za 1 ks spotřebiče bez DPH: 
DPH: 

s DPH: 

Hodinová zúčtovací sazba na odstranění porevizních závad: 

Cena bez DPH: 
DPH: 

s DPH: 

18,50 Kč 
3,89 Kč 

22,39 Kč 

130,00 Kč 
27,30 Kč 

157,30 Kč 



Nabídkový list: 

Počet el. Cena za revizi lks Cena celkem Počet el. Cena za revizi lks Cena celkem bez Cena celkem 

Fakulta Objekt Adresa spotřebičů el. spotřebiče tř. 1 bez DPH {Kč spotřebičů el. spotřebiče tř. DPH {Kč bez bez DPH (Kč 

tř. 1 (ks) {Kč bez DPH) bez DPH) - tř. 1 tř. 2,3 (ks) 2,3 {Kč bez DPH) DPH) - tř. 2,3 bez DPH) 

D Reální 3, Ostrava - Moravská Ostrava 565,00 19,00 10 735,00 241,00 18,50 4 458,50 15 193,50 

DM Reální 5, Ostrava - Moravská Ostrava 408,00 19,00 7 752,00 221,00 18,50 4 088,50 11 840,50 
Filozofická Masarykovo náměstí 4, Ostrava -

fakulta QM 
Moravská Ostrava 

6,00 19,00 114,00 7,00 18,50 129,50 243,50 

E 
Třída Československých legií 9, Ostrava -

120,00 19,00 2 280,00 32,00 18,50 592,00 2 872,00 
Moravská Ostrava 

PD Podlahova 3, Ostrava - Mariánské Hory 4,00 19,00 76,00 2,00 18,50 37,00 113,00 

F 
Sokolská tř. 17, Ostrava - Moravská 

99,00 19,00 1 881,00 89,00 18,50 1 646,50 3 527,50 
Ostrava 

Fakulta umění 
Podlahova 3, Ostrava - Mariánské Hory 468,00 19,00 8 892,00 366,00 18,50 6 771,00 15 663,00 

CU 
Kampus Černá louka (č.p. 3398), Ostrava -

0,00 19,00 0,00 0,00 18,50 0,00 0,00 
Moravská Ostrava 

Fakulta 
českobratrská 16, Ostrava - Moravská 

sociálních B 536,00 19,00 10 184,00 244,00 18,50 4 514,00 14 698,00 

studií 
Ostrava 

v Varenská 40a, Ostrava - Moravská Ostrava 250,00 19,00 4 750,00 174,00 18,50 3 219,00 7 969,00 

VM Varenská 40a, Ostrava - Moravská Ostrava 69,00 19,00 1 311,00 40,00 18,50 740,00 2 051,00 
Pedagogická 

Kampus Černá louka (č.p. 3397), Ostrava -fakulta es 0,00 19,00 0,00 0,00 18,50 0,00 0,00 
Moravská Ostrava 

s Fráni Šrámka 3, Ostrava - Mariánské Hory 1 363,00 19,00 25 897,00 1 379,00 18,50 25 511,50 51 408,50 

C Bráfova 7, Ostrava - Moravská Ostrava 1 023,00 19,00 19 437,00 607,00 18,50 11 229,50 30 666,50 

Přírodovědecká IS Slívova 32, Ostrava - Slezská Ostrava 23,00 19,00 437,00 7,00 18,50 129,50 566,50 

fakulta L Chittussiho 10, Ostrava - Slezská Ostrava 843,00 19,00 16 017,00 511,00 18,50 9 453,50 25 470,50 

M Chittussiho 10, Ostrava - Slezská Ostrava 730,00 19,00 13 870,00 308,00 18,50 5 698,00 19 568,00 

R+sklad Dvořákova 7, Ostrava - Moravská Ostrava 530,00 19,00 10 070,00 266,00 18,50 4 921,00 14 991,00 

Rektorát QL - u byt. Chelčického 8, Ostrava - Moravská Ostrava 9,00 19,00 171,00 7,00 18,50 129,50 300,50 

G Mlýnská 5, Ostrava - Moravská Ostrava 414,00 19,00 7 866,00 261,00 18,50 4 828,50 12 694,50 



QA - byt Arbesova 9, Ostrava - Přívoz 3,00 

ZZ-
Syllabova 19, Ostrava 3 (areál Zábřeh) 26,00 

Spisovna 

Centrum 

informačních IT Brátova 5, Ostrava - Moravská Ostrava 580,00 

technologií 

Koleje N Kranichova 8, Ostrava - Slezská Ostrava 552,00 

Univerzitní 
UK Brátova 3, Ostrava - Moravská Ostrava 206,00 

knihovna 

ZO Syllabova 19, Ostrava 3 (areál Zábřeh) 193,00 

ZA Syllabova 19, Ostrava 3 (areál Zábřeh) 27,00 

zz Syllabova 19, Ostrava 3 (areál Zábřeh) 0,00 

Lékařská 
zu Syllabova 19, Ostrava 3 (areál Zábřeh) 53,00 

fakulta 
ZR Syllabova 19, Ostrava 3 (areál Zábřeh) 5,00 

X 17. listopadu 1790, Ostrava - Poruba 258,00 

ZY Syllabova 19, Ostrava 3 (areál Zábřeh) 628,00 

Celkem 9 991,00 

Poznámky: 

Budova "E" - probíhá rekonstrukce 

Budova "F" - většina el. spotřebičů přemístěna do budovy "CU" (zůstává minimum spotřebičů) 

Budova "V"+"VM" - většina el. spotřebičů přemístěna do budovy "CS" (zůstává minimum spotřebičů) 

Budova "ZZ" - předpokládá se rekonstrukce (částečný provoz) 

19,00 57,00 0,00 18,50 0,00 57,00 

19,00 494,00 2,00 18,50 37,00 531,00 

19,00 11 020,00 167,00 18,50 3 089,50 14 109,50 

19,00 10 488,00 616,00 18,50 11 396,00 21 884,00 

19,00 3 914,00 120,00 18,50 2 220,00 6 134,00 

19,00 3 667,00 129,00 18,50 2 386,50 6 053,50 

19,00 513,00 5,00 18,50 92,50 605,50 

19,00 0,00 0,00 18,50 0,00 0,00 

19,00 1 007,00 63,00 18,50 1165,50 2 172,50 

19,00 95,00 2,00 18,50 37,00 132,00 

19,00 4 902,00 138,00 18,50 2 553,00 7 455,00 

19,00 11 932,00 476,00 18,50 8 806,00 20 738,00 

189 829,00 6 480,00 18,50 119 880,00 309 709,00 



Pozn.: Počet elektrospotřebičů je rozhodný pro stanovení nabídkové ceny, počet se v průběhu plnění může změnit. 

Cena bez DPH 309 709,00 

Celková cena v Kč DPH 
65 038,89 

Cena včetně DPH 374 747,89 


